ИЗВЕЩЕНИЕ

20 марта 2024 года в 12ч.00мин. в помещении администрации поселения состоится заседание 12 сессии Совета Чёбинского сельского поселения 5 созыва по адресу: д. Чёбино, ул. Центральная, д.46
Повестка дня:

1. Об итогах работы администрации и Совета Чебинского

сельского поселения  в 2023 году
     2.  Разное.